
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

n r . 438 

Tartus, 28' mär ts 19 9 6 .a . 

Tartu Kultuuriülikool 
põhikirja kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 
lg.l p.2 ning lähtudes Tartu Linnavolikogu 30.novembri 1995.a. 
määrusest nr. 77, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Kinnitada Tartu Kultuuriülikooli põhikirja uus redaktsioon 

vastavalt lisale. 
2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 22.06.1994.a. 

korraldus nr. 557. 
3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

( 

Ülle Saar 
Linnasekretär 

Väino Kull 
Linnapea 



L i s a 

T a r t u L i n n a v a l i t s u s e 2 8 . 0 3 . 9 6 . a . 
k o r r a l d u s e l e n r . 438 

T A R T U K U L T U U R I Ü L I K O O L 

P Õ H I K I R I 

I. Üldsätted 
Tartu Kultuuriülikool (edaspidi TKÜ) on munitsipaalomandis 
olev Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna haldusalas tegut­
sev koolituskeskus, mille eesmärgiks on aidata kaasa täis­
kasvanud elanikkonna hariduse täiendamisele. 
TKÜ on koolituskeskus, mis tegeleb teadmiste ja oskuste 
täiendamisega rahvakoolituse printsiipidel ning üldkul­
tuuriliste vajaduste rahuldamisega. 
TKÜ asukoht on Tartus, Munga 12, tal on oma eelarve, oma 
pitsat ja sümboolika. 
TKÜ tegutseb Eesti Vabariigi seadusandluse ja käesoleva 
põhikirja alusel. 

II. Ülesanded ja tegevus 
TKÜ ülesandeks on luua elanikkonnale enesetäiendamise võimalu­
sed, korraldades lühema-ja pikemaajalisi kursusi, seminare, 
loenguid, õpi-ja harrastusringe, töörühmi, kohtumisi jne. 
Tegevuse eesmärgiks on: 
- aidata kaasa rahva üldisele hariduse tõusule; 
- arendada koostööoskusi; 
- anda võimalusi õppurite loovuse arenguks. 
TKÜ koolitustegevuse valdkonnad: 
- kultuurihuvid ja kunstiharrastused; 
- igapäevane elu; 
- suhtlemisoskus; 
- praktilised oskused; 
- õpetajate täienduskoolitus; 
- kursused vanuritele; 
- enesetäiendamise muud vormid. 
TKÜ hoolitseb koolitus-ja harrastustegevuseks vajaliku 
ainelise baasi eest: 
- üürib õppetööks ruume; 
- soetab tehnilisi vahendeid. 



2 
III. Töökorraldus ja juhtimine, töötasustamine 

9. TKÜ tegevust juhib direktor, kelle kinnitab ametisse ja 
vabastab ametist Tartu Linnavalitsus linnapea ettepanekul. 

10. Direktor: 
- kindlustab põhikirjaga TKÜ-le pandud ülesannete täitmise; 
- esindab TKÜ-d, sõlmib lepinguid, loob sidemeid teiste 
asutustega ja organisatsioonidega; 

- määrab töötajate töötasustamise printsiibid linnavolikogu 
poolt kehtestatud korras; 

- kinnitab töö-ja finantsplaanid; 
- jagab ülesandeid TKÜ töötajatele, sõlmib nendega töölepin­
gud; 

- annab välja käskkirju, mis on kohustuslikud kõigile TKÜ 
töötajatele; 

- otsustab õppemaksudest vabastamise; 
- realiseerib teisi temale antud õigusi oma kompetentsi pii­

res: 
- annab TKÜ tegevusest aru linnavalitsusele. 

11. TKÜ direktori ametipalga määrab Tartu Linnavalitsus linnapea 
ettepanekul. TKÜ direktori lisatasud, preemiad ja toetused 
kinnitab kultuuriosakond. 

12. TKÜ direktor määrab töötajate ametipalga vastavalt kehtivale 
palgajuhendile ning kinnitatud palgafondile. 

13. TKÜ direktor otsustab töötajatele makstavate lisatasude ja 
preemiate maksmise vajaduse, korra, määrad ja tingimused. 
IV. Vara ja vahendid, kontroll 

14. TKÜ vahendid moodustuvad: 
- tasulistest üritustest; 
- osavõtumaksudest, mille suuruse kinnitab Tartu Linna­
valitsus; 

- riigi-või omavalitsusorganite eraldistest; 
- tasuliste koolitus- ja muude ürituste tuludest; 
- õppevahendite valmistamise ja levitamise tuludest; 
- näitustelt, näitus-müükidelt laekuvatest tuludest; 
- toetustest ja annetustest. 

15. TKÜ teostab oma vara valdamist, kasutamist ja käsutamist 
linnavolikogu poolt kehtestatud korras. 

16. TKÜ finantsmajanduslikku tegevust revideerivad kultuuri­
osakond ja rahandusosakond. 
V. Planeerimine, raamatupidamine, aruandlus 

17. TKÜ koostab ise oma õppetöö ja muu tegevuse plaanid vastavalt 
temale kinnitatud ülesannetele. Ülesanded ja plaanid kinnitab 
direktor ning esitab Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonnale 
teadmiseks enne õppeperioodi algust. 



3 
18. TKÜ koostab oma tulude, kulude eelarve ja esitab Tartu 

Linnavalitsusele. 
19. TKÜ raamatupidamine ja aruandlus toimub kultuuriosakonna raa­

matupidamise kaudu. 
VI. Tegevuse reorganiseerimine või lõpetamine, põhikirja 

muutmine 
20. Käesoleva põhikirja muutmine, TKÜ tegevuse reorganiseerimine 

või lõpetamine toimub Tartu Linnavalitsuse poolt Eesti Vaba­
riigi õigusaktidega ettenähtud korras. 

21. TKÜ reorganiseerimine või likvideerimise korra määrab Tartu 
Linnavalitsus samaaegselt otsusega TKÜ reorganiseerimise või 
likvideerimise kohta. 

22. TKÜ reorganiseerimise või likvideerimisega seotud kulud kae­
takse TKÜ vahendite arvelt, puuduvad vahendid kaetakse Tartu 
linna eelarvest. 

Ülle Saar 
Linnasekretär 


